
EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

1. SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

2. BIENES Y SERVICIOS

3. PASAJES Y VIÁTICOS

4. COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

5. SERVICIOS PERSONALES VARIOS

6. ALIMENTOS

7. ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

8. PRODUCTOS FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

9. BIENES DE USO

10. CONSTRUCCIONES

11. TRANFERENCIAS SECTOR PRIVADO

12. TRANSFERENCIAS

13. OTROS GASTOS.

Avenida Juan Ramón Molina, 1ra. Calle, 7ma Avenida, Antiguo Edificio del Banco Central, Barrio el Centro 
Tegucigalpa, Honduras, Centro América
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 00003

 00003
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 00003
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 00003
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 00003
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 00003
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 17,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 10,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 23,000.00

 20,000.00

 18,000.00

 16,000.00

 15,000.00

 23,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 17,000.00

 22,000.00

 25,000.00

 20,000.00

 20,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 35,000.00

 25,000.00

 20,000.00

 18,000.00

 50,000.00

 15,000.00

 16,000.00

 18,000.00

 22,000.00

 15,000.00

 25,000.00

 45,000.00

 25,000.00

 40,000.00

 26,000.00

 20,000.00

06-OCT-20

06-OCT-20

06-OCT-20

06-OCT-20

06-OCT-20

06-OCT-20

06-OCT-20

06-OCT-20

06-OCT-20

06-OCT-20

06-OCT-20

06-OCT-20

06-OCT-20

06-OCT-20

06-OCT-20

06-OCT-20

06-OCT-20

06-OCT-20

06-OCT-20

06-OCT-20

06-OCT-20

06-OCT-20

06-OCT-20

06-OCT-20

06-OCT-20

06-OCT-20

06-OCT-20

06-OCT-20

06-OCT-20

06-OCT-20

06-OCT-20

06-OCT-20

06-OCT-20

06-OCT-20

06-OCT-20

06-OCT-20

06-OCT-20

06-OCT-20

06-OCT-20

06-OCT-20

06-OCT-20

06-OCT-20

06-OCT-20

06-OCT-20

06-OCT-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1988-09859

0801-1990-08629

0611-1988-00880

0801-1997-04144

0801-1991-04140

0801-1995-03969

0824-1991-00420

1101-1995-00323

1522-1988-00224

0703-1997-00695

0801-1994-23289

0801-1991-16206

0801-1988-01711

0801-1993-20171

0801-1994-13111

0801-1994-10423

0801-1999-16418

1709-1994-00118

0801-1977-13359

0801-1993-18681

0703-1995-03105

0601-1985-01880

1519-1995-00015

0801-1995-16857

0801-1981-07136

0801-1988-16012

0801-1993-05377

0801-1995-16665

0801-1995-13610

1503-1985-00652

0801-1981-03995

0801-1967-02951

1613-1998-00076

1313-1947-00032

0801-1975-05085

0801-1985-18210

0801-1990-10664

0801-1997-06140

0801-1988-05331

1401-1994-00048

0801-1974-04195

012907200500255

0801-1987-21585

0826-1966-00064

0819-1980-00347

ELENA SARAHI NOLASCO ORTIZ

REYNALDO YOEY ORDOÑEZ ORDOÑEZ

NOELIA LUZIBETH TORRES ANDINO

IBIN NICHOL DURON ESPINAL

MARCELA MARIA BENDAÑA CASTRO

KERLYN ARLETTE BURGOS GUZMAN

JENNY GUADALUPE BACA RIVERA

KIARA PATRICIA ACOSTA GARCIA

SINDY PATRICIA FUNES LOBO

DIANA GABRIELA PALMA AYALA

KATHY ALEJANDRA RAMOS MENCIA

RAUL RODRIGUEZ PEREZ

KAREN YESSENIA PAGUADA CACERES

JAHAZIEL ALEXANDER MENDEZ ZAVALA

XOCHITL YOLILETH PACHECO SILVA

ALEJANDRA GABRIELA BARRIENTOS VERDE

RUTH ESPERANZA CASTILLO AGUILAR

GLORIA CLARITZA RODRIGUEZ VARELA

LEYLA IVETTE ZAVALA SANTOS

MARIA JOSE ALEMAN PAREDES

MARLYN CELESTE RODAS RAMIREZ

WILMER JOSUE ALEMAN CARRANZA

EVA JOSE PADILLA FLORES

NYDIA ALEJANDRA NAVARRO LOPEZ OSORIO

KEILA MILISA OCHOA LANZA

JONATHAN JOSUE MARTINEZ ORTEZ

LOANNY STEPHANNYA POERIO TURCIOS

ROBERTO ARIEL CASTELLANOS ARGUETA

LEONARDO ISAAC HERNANDEZ ESCOBAR

NINOSKA CAROLINA ROSALES CASTILLO

LOURDES MIREYA VELASQUEZ BARAHONA

MIGUEL ANGEL MURILLO RODRIGUEZ

KATE ANAHI MONTES ZALDIVAR

LEONIDAS ROSA BAUTISTA

KAREN LETICIA RODRIGUEZ MARTINEZ

EDGARDO BREANEL CERRATO SEVILLA

RODMAN RICARDO CHIUZ GOMEZ

SANDRA MELISSA AGUIRIANO SANCHEZ

DINA LORENA VASQUEZ CARRILLO

NORA MARIA SANTOS GUILLEN

LUIS CARLOS CHAVARRIA REYES

RALF BRUEHL HERMANN

ARTURO ALEJANDRO TORO AGUIRRE

ANA JOSEFA SALGADO CACERES

DELMA CAROLINA ESCOTO
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 00001

 50,000.00

 57,500.00

 17,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 23,000.00

 15,000.00

 23,000.00

 20,000.00

 18,000.00

 16,000.00

 15,000.00

 25,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 17,000.00

 22,000.00

 25,000.00

 20,000.00

 20,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 25,000.00

 20,000.00

 18,000.00

 50,000.00

 15,000.00

 16,000.00

 18,000.00

 22,000.00

 15,000.00

 25,000.00

 45,000.00

 25,000.00

 40,000.00

06-OCT-20

08-OCT-20

28-OCT-20

28-OCT-20

28-OCT-20

28-OCT-20

28-OCT-20

28-OCT-20

28-OCT-20

28-OCT-20

28-OCT-20

28-OCT-20

28-OCT-20

28-OCT-20

28-OCT-20

28-OCT-20

28-OCT-20

28-OCT-20

28-OCT-20

28-OCT-20

28-OCT-20

28-OCT-20

28-OCT-20

28-OCT-20

28-OCT-20

28-OCT-20

28-OCT-20

28-OCT-20

28-OCT-20

28-OCT-20

28-OCT-20

28-OCT-20

28-OCT-20

28-OCT-20

28-OCT-20

28-OCT-20

28-OCT-20

28-OCT-20

28-OCT-20

28-OCT-20

28-OCT-20

28-OCT-20

28-OCT-20

28-OCT-20

28-OCT-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1516-1952-00012

08019014686284

0801-1988-09859

0801-1990-08629

0611-1988-00880

0801-1997-04144

0801-1991-04140

0801-1995-03969

0824-1991-00420

1101-1995-00323

1522-1988-00224

0703-1997-00695

0801-1994-23289

0801-1991-16206

0801-1977-13359

0801-1988-01711

0801-1993-20171

0801-1994-13111

0801-1994-10423

0801-1999-16418

1709-1994-00118

0703-1992-00225

0801-1993-18681

0703-1995-03105

0601-1985-01880

1519-1995-00015

0801-1995-16857

0801-1981-07136

0801-1988-16012

0801-1993-05377

0801-1995-16665

0801-1995-13610

0801-1981-03995

0801-1967-02951

1613-1998-00076

1516-1952-00012

0801-1975-05085

0801-1985-18210

0801-1990-10664

0801-1997-06140

0801-1988-05331

1401-1994-00048

0801-1974-04195

012907200500255

0801-1987-21585

ALBARO ANTONIO MURILLO TORRES

SISTEMAS AMIGABLES S. DE R.L. DE C.V.

ELENA SARAHI NOLASCO ORTIZ

REYNALDO YOEY ORDOÑEZ ORDOÑEZ

NOELIA LUZIBETH TORRES ANDINO

IBIN NICHOL DURON ESPINAL

MARCELA MARIA BENDAÑA CASTRO

KERLYN ARLETTE BURGOS GUZMAN

JENNY GUADALUPE BACA RIVERA

KIARA PATRICIA ACOSTA GARCIA

SINDY PATRICIA FUNES LOBO

DIANA GABRIELA PALMA AYALA

KATHY ALEJANDRA RAMOS MENCIA

RAUL RODRIGUEZ PEREZ

LEYLA IVETTE ZAVALA SANTOS

KAREN YESSENIA PAGUADA CACERES

JAHAZIEL ALEXANDER MENDEZ ZAVALA

XOCHITL YOLILETH PACHECO SILVA

ALEJANDRA GABRIELA BARRIENTOS VERDE

RUTH ESPERANZA CASTILLO AGUILAR

GLORIA CLARITZA RODRIGUEZ VARELA

LUIS FERNANDO MEJIA CASTRO

MARIA JOSE ALEMAN PAREDES

MARLYN CELESTE RODAS RAMIREZ

WILMER JOSUE ALEMAN CARRANZA

EVA JOSE PADILLA FLORES

NYDIA ALEJANDRA NAVARRO LOPEZ OSORIO

KEILA MILISA OCHOA LANZA

JONATHAN JOSUE MARTINEZ ORTEZ

LOANNY STEPHANNYA POERIO TURCIOS

ROBERTO ARIEL CASTELLANOS ARGUETA

LEONARDO ISAAC HERNANDEZ ESCOBAR

LOURDES MIREYA VELASQUEZ BARAHONA

MIGUEL ANGEL MURILLO RODRIGUEZ

KATE ANAHI MONTES ZALDIVAR

ALBARO ANTONIO MURILLO TORRES

KAREN LETICIA RODRIGUEZ MARTINEZ

EDGARDO BREANEL CERRATO SEVILLA

RODMAN RICARDO CHIUZ GOMEZ

SANDRA MELISSA AGUIRIANO SANCHEZ

DINA LORENA VASQUEZ CARRILLO

NORA MARIA SANTOS GUILLEN

LUIS CARLOS CHAVARRIA REYES

RALF BRUEHL HERMANN

ARTURO ALEJANDRO TORO AGUIRRE
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 26,000.00

 20,000.00
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 6,000.00

28-OCT-20

28-OCT-20

30-OCT-20

30-OCT-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,916,500.00
 1,916,500.00
 1,916,500.00

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0826-1966-00064

0819-1980-00347

0801-1988-06209

0801-1992-17553

ANA JOSEFA SALGADO CACERES

DELMA CAROLINA ESCOTO

IBEL MARISSA ACOSTA RAMOS

ALEJANDRO JOAQUIN SABILLON CARDONA
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 04618
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 05603

 05711

 05716
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 05727

 05743
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 8,565.20

 8,565.20

 257,215.34

 7,129.49

 9,975.10

 11,483.53

 11,483.53

 263,976.75

 216,947.50

 600.00

 11,269.24

 48,386.25

 3,215.68

 3,622.50

 9,154.00

 1,353.32

 443.90

 5,531.50

 3,105.00

 8,740.00

 2,300.00

 6,281.21

 3,216.01

 3,450.00

 40,623.64

 18,927.64

28-OCT-20

28-OCT-20

15-OCT-20

08-OCT-20

08-OCT-20

08-OCT-20

08-OCT-20

30-OCT-20

19-OCT-20

28-OCT-20

08-OCT-20

08-OCT-20

15-OCT-20

28-OCT-20

28-OCT-20

30-OCT-20

30-OCT-20

28-OCT-20

28-OCT-20

28-OCT-20

28-OCT-20

27-OCT-20

28-OCT-20

28-OCT-20

30-OCT-20

28-OCT-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 965,561.53
 965,561.53
 965,561.53

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
08019002261403

08019002261403

05019003078193

08019995295006

08019014654871

08019004007690

08019004007690

08019006042676

08019006042676

08019006039443

08019007108557

0801-1966-07376

05019006476770

08019012455684

08019006042676

08019995383067

08019995383067

08019006042676

08019001212403

08019006042676

08019006042676

08019002282617

08019004467912

08019006024400

08019004467912

08019004467912

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

SEGUROS CONTINENTAL S.A.

CONTRATISTAS ELECTROMECANICOS, S.A.

CENTRO DE SERVICIOS TECNICOS E INVERSIONES S DE R L DE CV

THYSSENKRUPP ELEVADORES SA

THYSSENKRUPP ELEVADORES SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

ATEXA

MODICO HONDURAS S DE R L

MARLEN SUYAPA FONSECA ROMERO

DHL HONDURAS S.A.DE C.V.

METALES Y MAS S. DE  R. L.

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

FLORISTERIA RINA, S. DE R.L. DE C.V.

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

CORPORACION FLORES, S.A.

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

PRONTO SERVICIO DE HONDURAS SRL DE CV

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V
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 03588

 05207

 05212

 05225

 05232

 05287

 05353

 05468

 05472

 05730

 05731

 05732

 05733

 05734

 05762

 06239

 06458

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 97,720.00

 14,800.00

 13,706.00

 42,815.20

 19,955.00

 30,326.00

 11,796.40

 12,704.00

 83,964.00

 9,940.40

 26,535.00

 22,489.60

 18,638.00

 42,604.80

 8,926.03

 3,529.93

 3,639.28

07-OCT-20

08-OCT-20

08-OCT-20

08-OCT-20

28-OCT-20

08-OCT-20

08-OCT-20

08-OCT-20

30-OCT-20

28-OCT-20

30-OCT-20

30-OCT-20

30-OCT-20

30-OCT-20

07-OCT-20

28-OCT-20

29-OCT-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 464,089.64
 464,089.64
 464,089.64

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0902001

05019012488942

05019012488942

08019011428506

08019017943404

05019012488942

08019011428506

08019017943404

08019017943404

08019011428506

08019017943404

08019011428506

08019017943404

08019011428506

0801-1969-09300

0801-1971-06535

0801-1981-07942

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

INVERSIONES TRANSMUNDO SA DE CV

INVERSIONES TRANSMUNDO SA DE CV

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

ANDY PARAISO TOURS S DE RL DE CV

INVERSIONES TRANSMUNDO SA DE CV

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

ANDY PARAISO TOURS S DE RL DE CV

ANDY PARAISO TOURS S DE RL DE CV

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

ANDY PARAISO TOURS S DE RL DE CV

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

ANDY PARAISO TOURS S DE RL DE CV

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

LISANDRO ROSALES BANEGAS

NELLY KARINA JEREZ CABALLERO

HEIDI CAROLINA PORTILLO LAGOS



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras
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r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

 0080 

 001

 05073

 05602

 06374

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 6,672.06

 500.00

 100,000.00

08-OCT-20

08-OCT-20

29-OCT-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 107,172.06
 107,172.06
 107,172.06

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1971-06535

0801-1987-01329

08019000236099

NELLY KARINA JEREZ CABALLERO

NOE MARTIN PAVON ZEPEDA

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L
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 0080 

 001

 05769

 05770

 05772

 05773

 05774

 05775

 05776

 05777

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,215.63

 34,665.26

 3,215.63

 35,676.17

 3,215.63

 28,715.71

 3,215.63

 20,805.26

08-OCT-20

08-OCT-20

08-OCT-20

08-OCT-20

08-OCT-20

08-OCT-20

08-OCT-20

08-OCT-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 202,393.11

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0709-1965-00123

0709-1980-00094

0608-1950-00103

1707-1958-00029

0801-1960-00434

0811-1974-00164

0716-1981-00154

0801-1955-03392

0601-1955-00142

0801-1975-21673

1621196200225

0602-1985-00043

0615-1972-00082

0709-1965-00123

0801-1960-00434

0811-1974-00164

0608-1950-00103

0709-1980-00094

0716-1981-00154

0601-1955-00142

0801-1975-21673

0615-1972-00082

1707-1958-00029

0801-1955-03392

0602-1985-00043

1621196200225

0709-1965-00123

0801-1960-00434

0811-1974-00164

0615-1972-00082

0709-1980-00094

0608-1950-00103

0601-1955-00142

1707-1958-00029

0602-1985-00043

1621196200225

0801-1975-21673

0716-1981-00154

0801-1955-03392

0709-1965-00123

0716-1981-00154

0801-1975-21673

1621196200225

0811-1974-00164

0615-1972-00082

JOSE MANUEL GONZALEZ PALMA

NELSON OMAR SANCHEZ RODRIGUEZ

PEDRO GARCIA ORDOÑEZ

RAMON VELASQUEZ REYES

WILFREDO SANCHEZ

SANTOS WIL ROSALES ESTRADA

GERARDO ADALID OYUELA MAYORGA

CARLOS ALBERTO GODOY ANDINO

PABLO BACA CARBAJAL

MAURICIO EMILIO MATAMOROS PALMA

ROBERTO SABILLON

FRANCISCO FERRERA

JUAN FRANCISCO BACA GALO

JOSE MANUEL GONZALEZ PALMA

WILFREDO SANCHEZ

SANTOS WIL ROSALES ESTRADA

PEDRO GARCIA ORDOÑEZ

NELSON OMAR SANCHEZ RODRIGUEZ

GERARDO ADALID OYUELA MAYORGA

PABLO BACA CARBAJAL

MAURICIO EMILIO MATAMOROS PALMA

JUAN FRANCISCO BACA GALO

RAMON VELASQUEZ REYES

CARLOS ALBERTO GODOY ANDINO

FRANCISCO FERRERA

ROBERTO SABILLON

JOSE MANUEL GONZALEZ PALMA

WILFREDO SANCHEZ

SANTOS WIL ROSALES ESTRADA

JUAN FRANCISCO BACA GALO

NELSON OMAR SANCHEZ RODRIGUEZ

PEDRO GARCIA ORDOÑEZ

PABLO BACA CARBAJAL

RAMON VELASQUEZ REYES

FRANCISCO FERRERA

ROBERTO SABILLON

MAURICIO EMILIO MATAMOROS PALMA

GERARDO ADALID OYUELA MAYORGA

CARLOS ALBERTO GODOY ANDINO

JOSE MANUEL GONZALEZ PALMA

GERARDO ADALID OYUELA MAYORGA

MAURICIO EMILIO MATAMOROS PALMA

ROBERTO SABILLON

SANTOS WIL ROSALES ESTRADA

JUAN FRANCISCO BACA GALO
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 0080 

 001

 05777

 06345

 06368

 06369

 06370

 06372

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 20,805.26

 23,459.64

 21,017.24

 3,215.63

 1,653.90

 20,321.78

08-OCT-20

15-OCT-20

30-OCT-20

30-OCT-20

30-OCT-20

30-OCT-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 202,393.11
 202,393.11
 202,393.11

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0709-1980-00094

0602-1985-00043

0902001

0716-1981-00154

0615-1972-00082

1621196200225

0811-1974-00164

0602-1985-00043

0801-1975-21673

0709-1980-00094

0709-1965-00123

0709-1965-00123

0709-1980-00094

1621196200225

0811-1974-00164

0615-1972-00082

0716-1981-00154

0601-1955-00142

0801-1975-21673

NELSON OMAR SANCHEZ RODRIGUEZ

FRANCISCO FERRERA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

GERARDO ADALID OYUELA MAYORGA

JUAN FRANCISCO BACA GALO

ROBERTO SABILLON

SANTOS WIL ROSALES ESTRADA

FRANCISCO FERRERA

MAURICIO EMILIO MATAMOROS PALMA

NELSON OMAR SANCHEZ RODRIGUEZ

JOSE MANUEL GONZALEZ PALMA

JOSE MANUEL GONZALEZ PALMA

NELSON OMAR SANCHEZ RODRIGUEZ

ROBERTO SABILLON

SANTOS WIL ROSALES ESTRADA

JUAN FRANCISCO BACA GALO

GERARDO ADALID OYUELA MAYORGA

PABLO BACA CARBAJAL

MAURICIO EMILIO MATAMOROS PALMA
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 0080 

 001

 02561

 02562

 02563

 02564

 02565

 02575

 02832

 02833

 02834

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 24,408.75

 7,158.75

 8,280.00

 7,492.25

 6,601.00

 23,632.50

 3,536.25

 11,816.25

 3,116.50

08-OCT-20

08-OCT-20

08-OCT-20

28-OCT-20

08-OCT-20

06-OCT-20

08-OCT-20

08-OCT-20

28-OCT-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 96,042.25
 96,042.25
 96,042.25

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
1810-1949-00070

1810-1949-00070

1810-1949-00070

1810-1949-00070

1810-1949-00070

1810-1949-00070

1810-1949-00070

1810-1949-00070

1810-1949-00070

JUANA ANTONIA BUSTILLO BARAHONA

JUANA ANTONIA BUSTILLO BARAHONA

JUANA ANTONIA BUSTILLO BARAHONA

JUANA ANTONIA BUSTILLO BARAHONA

JUANA ANTONIA BUSTILLO BARAHONA

JUANA ANTONIA BUSTILLO BARAHONA

JUANA ANTONIA BUSTILLO BARAHONA

JUANA ANTONIA BUSTILLO BARAHONA

JUANA ANTONIA BUSTILLO BARAHONA
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